

**Lucrari de reparatie capitala
bloc A, sectia de internare, casa
scarii si holurile etajelor al IMSP
Spitalul Dermatologie si Maladii
Comunicabile**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Retele electice interioare IEI/EEF

Valoarea de deviz 829 360,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	1 225,000	6,000 6,000	7 350,000 7 350,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 225,000	13,195 9,000	16 163,875 11 025,000
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	325,000	13,500 13,500	4 387,500 4 387,500
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	325,000	19,665 13,500	6 391,125 4 387,500
5	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	78,000	18,600 18,600	1 450,800 1 450,800
6	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	78,000	16,819 15,000	1 311,882 1 170,000
		<i>Total</i>	lei			37 055,182

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social</i>	24 %			7 144,992
		<i>Transportarea</i>	2 %			129,318
		<i>Total</i>				44 329,492
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			3 103,064
		<i>Total</i>				47 432,556
		<i>Beneficiu</i>	6 %			2 845,954
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				50 278,510 29 770,800
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
7	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc	65,000	15,000 15,000	975,000 975,000
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	106,000	6,600 6,600	699,600 699,600
9	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: Panou	buc	4,000	176,400 176,400	705,600 705,600
10	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, Panou interior din plasticcu usa din metal IP20 24 module cu sina N, PE	buc	3,000	94,210 72,900	282,630 218,700
11	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, Panou interior din plasticcu usa din metal IP20 36module cu sina N, PE	buc	3,000	94,210 72,900	282,630 218,700
12	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, Panou interior din plasticcu usa din metal IP20 48module cu sina N, PE	buc	2,000	94,210 72,900	188,420 145,800
13	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	146,000	30,400 24,900	4 438,400 3 635,400

1	2	3	4	5	6	7
14	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32 A, AC-3 DITA sau similare.	buc	4,000	77,800 72,300	311,200 289,200
15	RpEE09C	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 80 A, AC-3 DITA sau similare.	buc	3,000	96,200 76,200	288,600 228,600
16	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	3 300,000	16,684 1,800	55 056,374 5 940,000
17	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	2 365,000	25,336 1,800	59 919,049 4 257,000
18	RpEB02B	Montarea conductorilor din cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp, AT-N05VV-U 5G6 RE RING NYM-J	m	75,000	84,126 3,000	6 309,422 225,000
19	RpEB02B	Montarea conductorilor din cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp, AT-N05VV-U 5G10 RE RING NYM-J	m	75,000	151,719 3,000	11 378,953 225,000
20	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro cu o pozitie, cu impamintare 16A/220V	buc	97,000	57,835 9,300	5 609,995 902,100
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro duble, cu impamintare 16A/220V	buc	56,000	93,535 9,300	5 237,960 520,800
22	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor interne cu o clapeta cu indicator LED	buc	22,000	56,510 9,000	1 243,220 198,000
23	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor interne cu doua clapete cu indicator LED	buc	52,000	66,510 9,000	3 458,520 468,000
24	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor interne	buc	16,000	106,510	1 704,160

1	2	3	4	5	6	7
		cu o clapeta cap-scara			9,000	144,000
25	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri, Tub gofrat 750N d-20mm	m	3 800,000	17,844 12,900	67 808,910 49 020,000
26	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare externa 150*110x70mm	buc	80,000	48,135 12,000	3 850,800 960,000
27	Pret de piata	Sina de conectare P C45 63A 3P 1M	buc	9,000	180,000 0,000	1 620,000 0,000
28	RpEF13C	Montarea indicatorului "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avarie, putere: 3W; tensiune: 220-240V; timp de conectare mai putin sau egal cu 1 sec; autonomie: 2ore; marime: 330x140x23mm	buc	19,000	290,950 36,600	5 528,050 695,400
29	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat, Panel LED, incastat in tavan, 40-48W, 6000K, marime: 596x596mm, H=10mm, carcasa aluminiu care sa indeplineasca functia de radiator, iluminare din 4 parti, disfuzie: LGP-acrilat, tensiune: 85-265V, 4320Lm, IP20, 120grade, Termen de garantie: 60 luni	buc	174,000	1 116,600 45,600	194 288,400 7 934,400
30	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat , tip LED rotund, incorporat in tavan, diametrul exterior 225mm/d. intrerior 200mm, cu iluminare pe perimetru 18W, culoarea luminii 6000K, luminozitate 1890 Lm, protectia IP20, CRI=82, unghi de reflectie- 120 grade, carcasa din aluminiu care sa indeplineasca functia de radiator pasiv, voltaj- 85-265V, garantie: 36 luni	buc	37,000	708,600 45,600	26 218,200 1 687,200
31	Pret de piata	Conector vagom 3-6 contacte	buc	720,000	4,000 0,000	2 880,000 0,000
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	7,500	1 837,784 1 275,000	13 783,380 9 562,500
33	Pret de	Cablu UTPcat5e	m	750,000	8,000	6 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
34	10-01-038-08	Cablu-canal 50x100mm CLP10	m	38,000	100,900 23,400	3 834,200 889,200
35	RpEE03A	Montarea prizelor RJ45	buc	26,000	98,635 9,300	2 564,510 241,800
		<i>Total</i>	lei			486 466,183
		<i>Fondul social</i>	24 %			21 836,880
		<i>Transportarea</i>	2 %			7 838,618
		<i>Total</i>				516 141,681
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			69 150,120
		<i>Total</i>				585 291,801
		<i>Beneficiu</i>	6 %			35 117,508
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				620 409,309 90 987,000
		3. Capitolul 3. Utilaj				
36	Pret de piata	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 24module, in set cu sina N, PE	buc	3,000	650,000 0,000	1 950,000 0,000
37	Pret de piata	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 36module, in set cu sina N, PE	buc	3,000	750,000 0,000	2 250,000 0,000
38	Pret de piata	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 48module, in set cu sina N, PE	buc	2,000	900,000 0,000	1 800,000 0,000
39	Pret de piata	Intrerupator BH 4P 80Aiek	buc	3,000	200,000 0,000	600,000 0,000
40	Pret de piata	Intrerupator automat 1PB6Aiek	buc	26,000	45,000 0,000	1 170,000 0,000
41	Pret de piata	Intrerupator automat 1PB10Aiek	buc	43,000	45,000 0,000	1 935,000 0,000
42	Pret de piata	Intrerupator automat 1PB16Aiek	buc	27,000	45,000 0,000	1 215,000 0,000
43	Pret de piata	Intrerupator automat 1PB20Aiek	buc	7,000	45,000 0,000	315,000 0,000
44	Pret de piata	Intrerupator automat 4PC32Aiek	buc	4,000	185,000 0,000	740,000 0,000
45	Pret de	Automat diferential AVDT	buc	43,000	197,000	8 471,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata	2PB25A 0,30mA			0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			20 446,000
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				20 446,000

		Total	lei	691 133,82
		TVA	20 %	138 226,76
		829 360,58		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		120 757,80		

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala
bloc A, sectia de internare, casa
scarii si holurile etajelor al IMSP
Spitalul Dermatologie si Maladii
Comunicabile**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Rețele electice interioare IEI/EEF**

Valoarea de deviz 829 360,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	348,3900	30,00	10 451,700
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,1200	30,00	93,600
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	552,7500	30,00	16 582,500
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3 075,7600	30,00	92 272,800
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,2400	30,00	1 357,200
		Total manopera				120 757,80

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0248	1 850,00	45,880
2.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0027	25 000,00	67,500
3.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0104	25 000,00	260,000
4.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	23,4000	25,00	585,000
5.	1111000100020/1	Intrerupator interne cu o clapeta cu indicator LED	buc	22,0000	45,00	990,000
6.	1111000100020/2	Intrerupator interne cu 2 clapete cu indicator LED	buc	52,0000	55,00	2 860,000
7.	1111000100020/3	Intrerupator interne cu o clapeta cap-scara	buc	16,0000	95,00	1 520,000
8.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat (Costul inclus in capitolul UTILAJE)	buc	8,0800	0,00	0,000
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8530	250,00	213,250
10.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	1,5600	75,00	117,000
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,8550	25,00	71,375
12.	2051142950700	Dibluri	buc	1 118,0000	0,25	279,500
13.	2413217300101	Clema de legatura	buc	305,2875	0,25	76,321
14.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	21,8000	5,00	109,000
15.	2521216704235/1	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP - Tub gofrat 750N d-20mm	m	4 069,8000	3,20	13 023,360
16.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	598,5000	1,80	1 077,300
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,7400	1,90	48,906

18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0403	5 000,00	201,500
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 850,2770	2,00	5 700,554
20.	2722103107001/ 1	Conductor de aluminiu sau cupru - AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	3 568,9500	13,75	49 073,062
21.	2722103107001/ 2	Conductor de aluminiu sau cupru - AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	2 557,7475	21,75	55 631,008
22.	2722103107001/ 3	Conductor de aluminiu sau cupru - AT-N05VV-U 5G6 RE RING NYM-J	m	81,1125	75,00	6 083,438
23.	2722103107001/ 4	Conductor de aluminiu sau cupru - AT-N05VV-U 5G10 RE RING NYM-J	m	81,1125	137,50	11 152,969
24.	2746167335100- 1	Priza (Fara pret)	buc	81,6000	0,00	0,000
25.	2746167335100- 2	Sina de conectare P C45 63A 3P 1M	buc	9,0000	180,00	1 620,000
26.	2746167335100- 3	Conector vagom 3-6 contacte	buc	720,0000	4,00	2 880,000
27.	2746167335100- 4	Cablu UTPcat5e	m	750,0000	8,00	6 000,000
28.	2746167335100/ 1	Priza interna euro cu o pozitie, cu impamintare 16A/220V	buc	98,9400	45,00	4 452,300
29.	2746167335100/ 2	Priza interna euro dubla, cu impamintare 16A/220V	buc	57,1200	80,00	4 569,600
30.	2746167335100/ 5	Priza RJ45	buc	26,5200	85,00	2 254,200
31.	2746167585100- 0	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 24module, in set cu sina N, PE	buc	3,0000	650,00	1 950,000
32.	2746167585100- 1	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 36module, in set cu sina N, PE	buc	3,0000	750,00	2 250,000
33.	2746167585100- 2	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 48module, in set cu sina N, PE	buc	2,0000	900,00	1 800,000
34.	2746167585100- 3	Intrerupator BH 4P 80Aiek	buc	3,0000	200,00	600,000
35.	2746167585100- 4	Intrerupator automat 1PB6Aiek	buc	26,0000	45,00	1 170,000
36.	2746167585100- 5	Intrerupator automat 1PB10Aiek	buc	43,0000	45,00	1 935,000
37.	2746167585100- 6	Intrerupator automat 1PB16Aiek	buc	27,0000	45,00	1 215,000
38.	2746167585100- 7	Intrerupator automat 1PB20Aiek	buc	7,0000	45,00	315,000
39.	2746167585100- 8	Intrerupator automat 4PC32Aiek	buc	4,0000	185,00	740,000
40.	2746167585100- 9	Automat diferential AVDT 2PB25A 0,30mA	buc	43,0000	197,00	8 471,000
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	269,0000	1,50	403,500
42.	2811236311002/ 1	Doze pentru aparate - cutii de ramificare externa 150*110x70mm	buc	80,0000	35,00	2 800,000
43.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	598,5000	4,50	2 693,250
44.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	12,0000	0,25	3,000
45.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	32,3200	0,25	8,080
46.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	6,0000	2,50	15,000
47.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	1 118,0000	0,25	279,500
48.	2874115840479	Piulita M12	buc	64,6400	1,20	77,568
49.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	12,0000	0,80	9,600
50.	2874115883760	Saiba M 12	buc	64,6400	1,20	77,568
51.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,80	4,800
52.	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	12,0000	0,80	9,600
53.	2874115893301	Bolt metalic	buc	19,0000	2,50	47,500
54.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	25,0000	0,75	18,750
55.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	798,0000	2,50	1 995,000
56.	2875274400501/ 1	Panel LED, incastat in tavan, 40-48W, 6000K, marime: 596x596mm, H=10mm, carcasa aluminiu care sa indeplineasca	buc	177,4800	1 050,00	186 354,000

		functia de radiator, iluminare din 4 parti, disfuzie: LGP-acrilat, tensiune: 85-265V, 4320Lm, IP20, 120grade, Termen de garantie: 60 luni				
57.	2875274400501/2	Corp de iluminat tip LED rotund, incorporat in tavan, diametrul exterior 225mm/d. interior 200mm, cu iluminare pe perimetru 18W, culoarea luminii 6000K, luminozitate 1890 Lm, protectia IP20, CRI=82, unghi de reflectie- 120 grade, carcasa din aluminiu care sa indeplineasca functia de radiator pasiv, voltaj-85-265V, garantie: 36 luni	buc	37,7400	650,00	24 531,000
58.	2875274400502/2	Indicator "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avarie, putere: 3W; tensiune: 220-240V; timp de conectare mai putin sau egal cu 1 sec; autonomie: 2ore; marime: 330x140x23mm	buc	19,0000	250,00	4 750,000
59.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	918,0000	0,35	321,300
60.	3320634625001/1	Contactator automat (Costul inclus in capitolul UTILAJE)	buc	153,0000	0,00	0,000
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,2180	19,50	374,751
62.	78712346548	Cablu-canal 50x100mm CLP10	m	38,0000	70,00	2 660,000
		Total materiale de construcții				418 842,79

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	14,1900	250,00	3 547,500
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	35,5800	5,00	177,900
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	25,6550	25,00	641,375
		Total utilaje de construcții				4 366,78

Total	lei	691 133,82
TVA	20 %	138 226,76

Total deviz: 829 360,58

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de reparatie capitala bloc A,
sectia de internare, casa scarii si holurile etajelor
al IMSP Spitalul Dermatologie si Maladii
Comunicabile

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			6,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	30,00	6,00
		Total	lei			7 350,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			13,195
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,50	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			16 163,875
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	30,00	13,50
		Total	lei			4 387,500
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			19,665
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,00	4,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,12
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	5 000,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	19,50	0,39
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			6 391,125
5	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			18,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	30,00	17,40
		Total	lei			1 450,800
6	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			16,819
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,90	0,63
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	5 000,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,50	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			1 311,882

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
7	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc			15,000 15,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	30,00	15,00
		Total	lei			975,000
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,600 6,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,60
		Total	lei			699,600
9	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: Panou	buc			176,400 176,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	30,00	176,40
		Total	lei			705,600
10	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, Panou interior din plasticcu usa din metal IP20 24 module cu sina N, PE	buc			94,210 72,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	30,00	72,90
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat (Costul inclus in capitolul UTILAJE)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,20	9,70
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	0,25	1,01
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,20	9,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,00	0,81
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			282,630
11	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, Panou interior din plasticcu usa din metal IP20 36module cu sina N, PE	buc			94,210 72,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	30,00	72,90
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat (Costul inclus in capitolul UTILAJE)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,20	9,70
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	0,25	1,01
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,20	9,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,00	0,81
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			282,630
12	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, Panou interior din plasticcu usa din metal IP20 48module cu sina N, PE	buc			94,210 72,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	30,00	72,90
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat (Costul inclus in capitolul UTILAJE)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,20	9,70
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	0,25	1,01
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,20	9,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,00	0,81
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			188,420
13	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			30,400 24,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	30,00	24,90
	3320634625001/1	Contactator automat (Costul inclus in capitolul UTILAJE)	buc	1,0000	0,00	0,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	75,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	25,00	0,25
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,35	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,25	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
		Total	lei			4 438,400
14	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32 A, AC-3 DITA sau similare.	buc			77,800 72,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4100	30,00	72,30
	3320634625001/1	Contactor automat (Costul inclus in capitolul UTILAJE)	buc	1,0000	0,00	0,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	75,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	25,00	0,25
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,35	2,10
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,25	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
		Total	lei			311,200
15	RpEE09C	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 80 A, AC-3 DITA sau similare.	buc			96,200 76,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,5400	30,00	76,20
	3320634625001/1	Contactor automat (Costul inclus in capitolul UTILAJE)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,75	1,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	75,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	25,00	0,50
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,35	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
		Total	lei			288,600
16	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m			16,684 1,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,00	1,80
	2722103107001/1	Conductor de aluminiu sau cupru - AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	1,0300	13,75	14,87
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,25	0,01
		Total	lei			55 056,374
17	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m			25,336 1,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,00	1,80
	2722103107001/2	Conductor de aluminiu sau cupru - AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	1,0300	21,75	23,52
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,25	0,01
		Total	lei			59 919,049
18	RpEB02B	Montarea conductorilor din cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp, AT-N05VV-U 5G6 RE RING NYM-J	m			84,126 3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2722103107001/3	Conductor de aluminiu sau cupru - AT-N05VV-U 5G6 RE RING NYM-J	m	1,0300	75,00	81,11
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,25	0,01
		Total	lei			6 309,422
19	RpEB02B	Montarea conductorilor din cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp, AT-N05VV-U 5G10 RE RING NYM-J	m			151,719 3,000

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2722103107001/4	Conductor de aluminiu sau cupru - AT-N05VV-U 5G10 RE RING NYM-J	m	1,0300	137,50	148,71
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,25	0,01
		Total	lei			11 378,953
20	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro cu o pozitie, cu impamintare 16A/220V	buc			57,835 9,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,30
	2746167335100/1	Priza interna euro cu o pozitie, cu impamintare 16A/220V	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
		Total	lei			5 609,995
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro duble, cu impamintare 16A/220V	buc			93,535 9,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,30
	2746167335100/2	Priza interna euro dubla, cu impamintare 16A/220V	buc	1,0200	80,00	81,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
		Total	lei			5 237,960
22	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor interne cu o clapeta cu indicator LED	buc			56,510 9,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	30,00	9,00
	1111000100020/1	Intrerupator interne cu o clapeta cu indicator LED	buc	1,0000	45,00	45,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			1 243,220
23	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor interne cu doua clapete cu indicator LED	buc			66,510 9,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	30,00	9,00
	1111000100020/2	Intrerupator interne cu 2 clapete cu indicator LED	buc	1,0000	55,00	55,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			3 458,520
24	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor interne cu o clapeta cap-scara	buc			106,510 9,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	30,00	9,00
	1111000100020/3	Intrerupator interne cu o clapeta cap-scara	buc	1,0000	95,00	95,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			1 704,160
25	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri, Tub gofrat 750N d-20mm	m			17,844 12,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	30,00	12,90
	2521216704235/1	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP - Tub gofrat 750N d-20mm	m	1,0200	3,20	3,43
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	2,50	0,52
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	1,80	0,28
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	4,50	0,71

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			67 808,910
26	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare externa 150*110x70mm	buc			48,135
						12,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2746167335100-1	Priza (Fara pret)	buc	1,0200	0,00	0,00
	2811236311002/1	Doze pentru aparate - cutii de ramificare externa 150*110x70mm	buc	1,0000	35,00	35,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
		<i>Total</i>	lei			3 850,800
27	Pret de piata	Sina de conectare P C45 63A 3P 1M	buc			180,000
						0,000
	2746167335100-2	Sina de conectare P C45 63A 3P 1M	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			1 620,000
28	RpEF13C	Montarea indicatorului "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avarie, putere: 3W; tensiune: 220-240V; timp de conectare mai putin sau egal cu 1 sec; autonomie: 2ore; marime: 330x140x23mm	buc			290,950
						36,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2875274400502/2	Indicator "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avarie, putere: 3W; tensiune: 220-240V; timp de conectare mai putin sau egal cu 1 sec; autonomie: 2ore; marime: 330x140x23mm	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,75	0,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			5 528,050
29	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat, Panel LED, incastat in tavan, 40-48W, 6000K, marime: 596x596mm, H=10mm, carcasa aluminiu care sa indeplineasca functia de radiator, iluminare din 4 parti, disfuzie: LGP-acrilat, tensiune: 85-265V, 4320Lm, IP20, 120grade, Termen de garantie: 60 luni	buc			1 116,600
						45,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	30,00	45,60
	2875274400501/1	Panel LED, incastat in tavan, 40-48W, 6000K, marime: 596x596mm, H=10mm, carcasa aluminiu care sa indeplineasca functia de radiator, iluminare din 4 parti, disfuzie: LGP-acrilat, tensiune: 85-265V, 4320Lm, IP20, 120grade, Termen de garantie: 60 luni	buc	1,0000	1 050,00	1 071,00
		<i>Total</i>	lei			194 288,400
30	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat , tip LED rotund, incorporat in tavan, diametrul exterior 225mm/d. intrerior 200mm, cu iluminare pe perimetru 18W, culoarea luminii 6000K, luminozitate 1890 Lm, protectia IP20, CRI=82, unghi de reflectie- 120 grade, carcasa din aluminiu care sa indeplineasca functia de radiator pasiv, voltaj-85-265V, garantie: 36 luni	buc			708,600
						45,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	30,00	45,60
	2875274400501/2	Corp de iluminat tip LED rotund, incorporat in tavan, diametrul exterior 225mm/d. intrerior 200mm, cu iluminare pe perimetru 18W, culoarea luminii 6000K, luminozitate 1890 Lm, protectia IP20, CRI=82, unghi de reflectie- 120 grade, carcasa din aluminiu care sa indeplineasca functia de radiator pasiv, voltaj-85-265V, garantie: 36 luni	buc	1,0000	650,00	663,00
		<i>Total</i>	lei			26 218,200
31	Pret de piata	Conector vagom 3-6 contacte	buc			4,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2746167335100-3	Conector vagom 3-6 contacte	buc	1,0000	4,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			2 880,000
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			1 837,784 1 275,000
	1	Muncitor	h-om	42,5000	30,00	1 275,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0033	1 850,00	6,12
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	25 000,00	9,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	34,67
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
		<i>Total</i>	lei			13 783,380
33	Pret de piata	Cablu UTPcat5e	m			8,000 0,000
	2746167335100-4	Cablu UTPcat5e	m	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,000
34	10-01-038-08	Cablu-canal 50x100mm CLP10	m			100,900 23,400
	1	Muncitor	h-om	0,7800	30,00	23,40
	78712346548	Cablu-canal 50x100mm CLP10	m	1,0000	70,00	70,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			3 834,200
35	RpEE03A	Montarea prizelor RJ45	buc			98,635 9,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,30
	2746167335100/5	Priza RJ45	buc	1,0200	85,00	86,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
		<i>Total</i>	lei			2 564,510
		3. Capitolul 3. Utilaj				
36	Pret de piata	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 24module, in set cu sina N, PE	buc			650,000 0,000
	2746167585100-0	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 24module, in set cu sina N, PE	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			1 950,000
37	Pret de piata	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 36module, in set cu sina N, PE	buc			750,000 0,000
	2746167585100-1	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 36module, in set cu sina N, PE	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			2 250,000
38	Pret de piata	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 48module, in set cu sina N, PE	buc			900,000 0,000
	2746167585100-2	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 48module, in set cu sina N, PE	buc	1,0000	900,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,000
39	Pret de piata	Intrerupator BH 4P 80Aiek	buc			200,000 0,000
	2746167585100-3	Intrerupator BH 4P 80Aiek	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			600,000
40	Pret de piata	Intrerupator automat 1PB6Aiek	buc			45,000 0,000
	2746167585100-4	Intrerupator automat 1PB6Aiek	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			1 170,000
41	Pret de piata	Intrerupator automat 1PB10Aiek	buc			45,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2746167585100-5	Intrerupator automat 1PB10Aiek	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			1 935,000
42	Pret de piata	Intrerupator automat 1PB16Aiek	buc			45,000
						0,000
	2746167585100-6	Intrerupator automat 1PB16Aiek	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			1 215,000
43	Pret de piata	Intrerupator automat 1PB20Aiek	buc			45,000
						0,000
	2746167585100-7	Intrerupator automat 1PB20Aiek	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			315,000
44	Pret de piata	Intrerupator automat 4PC32Aiek	buc			185,000
						0,000
	2746167585100-8	Intrerupator automat 4PC32Aiek	buc	1,0000	185,00	185,00
		<i>Total</i>	lei			740,000
45	Pret de piata	Automat diferential AVDT 2PB25A 0,30mA	buc			197,000
						0,000
	2746167585100-9	Automat diferential AVDT 2PB25A 0,30mA	buc	1,0000	197,00	197,00
		<i>Total</i>	lei			8 471,000

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.